



ATM Grupa S.A.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony

30 czerwca 2016 r.

wraz z raportem niezależnego biegłego

rewidenta z przeglądu

Wstęp

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2015 r.

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd ATM Grupa S.A. dnia 29 sierpnia 2016 r.

Andrzej Muszyński
Prezes Zarządu

Grażyna Gołębiowska
Członek Zarządu

Paweł Tobiasz
Członek Zarządu

Przemysław Kmiotek
Członek Zarządu

Spis treści

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	5
Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	6
Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
1 Informacje ogólne	8
2 Struktura Grupy Kapitałowej	9
3 Podstawa sporządzenia	11
4 Zasady rachunkowości	11
5 Rzeczowe aktywa trwałe	15
6 Aktywa niematerialne	16
7 Nieruchomości inwestycyjne	17
8 Inwestycje w jednostkach zależnych	17
9 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach	19
10 Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)	19
11 Zapasy	19
12 Pozostałe należności krótkoterminowe	20
13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	20
14 Rezerwy	20
15 Zobowiązania długoterminowe inne	21
16 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	21
17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów	21
18 Przychody ze sprzedaży	22
19 Pozostałe przychody	22
20 Podatek dochodowy	22
21 Zysk na jedną akcję	24
22 Sezonowość	24
23 Segmenty operacyjne	24
24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje	24
25 Kredyty i pożyczki	25
26 Zobowiązania i aktywa warunkowe	25
27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2016	26
28 Zdarzenia po dniu bilansowym	26
29 Transakcje z podmiotami powiązanymi	27
30 Dywidendy	29

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Nota	6 miesięcy zakończone	
		30 czerwca	
		2016 (niebadane)	2015 (niebadane)
Przychody ze sprzedaży			
Przychody ze sprzedaży usług	18	54 573	40 453
Dochód z dotacji		39	-
		54 612	40 453
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów			
Koszt wytworzenia sprzedanych usług		(46 483)	(33 197)
Odpisy z tytułu utraty wartości		(834)	-
		(47 317)	(33 197)
Zysk brutto ze sprzedaży		7 295	7 256
Koszty ogólnego zarządu		(5 527)	(5 076)
Pozostałe przychody	19	7 466	10 837
Pozostałe koszty		(352)	(70)
Zysk z działalności operacyjnej		8 882	12 947
Przychody finansowe		140	205
Koszty finansowe		(176)	(82)
Zysk przed opodatkowaniem		8 846	13 070
Podatek dochodowy	20	(229)	(792)
Zysk netto za okres		8 617	12 278
Pozostałe dochody całkowite		-	-
Dochody całkowite razem		8 617	12 278
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję) - podstawowy / rozwodniony	21	0,10	0,15

Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

Nota	30 czerwca	31 grudnia
	2016	2015
	(niebadane)	
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	53 218	53 371
Aktywa niematerialne	12 391	9 988
w tym : nakłady telewizyjne i filmowe	3 671	1 746
Nieruchomości inwestycyjne	18 093	17 705
Inwestycje w jednostkach zależnych i wspólnych przedsięwzięciach	95 378	103 328
Pozostałe aktywa finansowe	4 841	5 743
Pozostałe aktywa trwałe	-	290
	183 921	190 425
Aktywa obrotowe		
Zapasy	954	5 965
w tym: nakłady telewizyjne i filmowe	923	5 965
Należności handlowe i szacunkowe	18 970	17 211
Pozostałe należności	4 567	1 140
Pozostałe aktywa finansowe	24 587	12 348
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 095	34 444
	62 173	71 108
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-
Razem aktywa	246 094	261 533
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał zakładowy	8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek	(1 680)	-
Zatrzymane zyski	13 280	13 803
Wynik finansowy bieżącego okresu	8 617	18 023
	206 990	218 599
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	229	215
Zobowiązania długoterminowe finansowe	604	1 070
Zobowiązania długoterminowe inne	6 283	7 724
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	14 060	13 555
	21 176	22 564
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania finansowe	1 134	982
Zobowiązania handlowe	8 141	6 745
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	160	1 696
Pozostałe zobowiązania	4 944	3 007
Rezerwy	912	2 279
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 637	5 661
	17 928	20 370
Razem zobowiązania	39 104	42 934
Razem pasywa	246 094	261 533

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2016 r.		8 430	178 343	31 826	0	0	218 599
Zysk netto za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r.		-	-	-	-	8 617	8 617
Wypłata dywidendy	26	-	-	-18 546	-	-	-18 546
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek		-	-	-	-1 680	-	-1 680
30 czerwca 2016 r.		8 430	178 343	13 280	-1 680	8 617	206 990
	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2015 r.		8 430	178 343	25 737	1 554	-	214 064
Zysk netto za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2015 r.		-	-	-	-	12 278	12 278
Wypłata dywidendy		-	-	-13 488	-	-	-13 488
30 czerwca 2015 r.		8 430	178 343	12 249	1 554,00	12 278	212 854

Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca	
	2016	2015
	(niebadane)	(niebadane)
Zysk przed opodatkowaniem	8 846	13 070
Korekty:	- 1 861	- 2 794
Amortyzacja	3 141	3 464
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 6 871	- 5 208
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 268	- 1 047
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 2 499	173
Zmiana stanu zapasów	1 780	- 939
Zmiana stanu należności	3 602	215
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 516	1 592
Zmiana stanu rezerw	- 1 367	- 778
Zmiana stanu pozostałych aktywów	- 21	69
Inne korekty z działalności operacyjnej	- 91	13
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	- 1 783	- 348
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 985	10 276
Działalność inwestycyjna		
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	123	9 857
Wpływy z tytułu spłaty udzielonych pożyczek	3 522	28 376
Wpływy z dywidend	3 703	2 090
Odsetki z lokat otrzymane	201	205
Zbycie udziałów jednostek powiązanych	547	600
Gotówka z tytułu połączenia spółek	62	-
Nabycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 2 537	- 1 894
Nabycie inwestycji w nieruchomości	- 1 120	- 65
Zwrot nadpłaconych odsetek od pożyczek	- 62	-
Udzielone pożyczki	- 13 342	- 25 492
Dopłaty do kapitału spółek zależnych i współkontrolowanych	- 400	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 9 303	13 677
Działalność finansowa		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	- 18 546	- 13 488
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	- 447	- 312
Odsetki	- 38	32
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 19 031	13 832
Przepływy pieniężne netto razem	- 21 349	10 121
Środki pieniężne na początek okresu	34 444	12 609
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	13 095	22 730
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

1 Informacje ogólne

ATM Grupa (zwana dalej "Spółką") jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych.

Nazwa:	ATM GRUPA S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	- produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych - pozostała działalność komercyjna
Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1.04.2003
Numer statystyczny REGON i data nadania:	REGON 930492316; nadano dnia 22.04.2003 r.

Zgodnie ze statutem Spółki czas jej trwania jest nieokreślony.

Spółka powstała w 2003 r., w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 r. przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 r. akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 r. oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 r. oraz na dzień 31 grudnia 2015 r.

2 Struktura Grupy Kapitałowej

ATM Grupa S.A. jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A. W dniu 29 sierpnia 2016 r. Spółka sporządziła skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 r., którym objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001 r.
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007 r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009 r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012 r.
Agro Ślęza Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna (poprzez ATM Inwestycje Sp. z o.o.)	100% (poprzez ATM Inwestycje Sp. z o.o.)	22 kwietnia 2016r.
Echo 24 Sp. z o.o. (dawniej Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Współzależna / metoda praw własności (od 17.05.2016r.)	33,33%	17 maj 2016 r.
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Współzależna / metoda praw własności	50%	18 września 2010 r.
FM Pro Sp. z o.o. (dawniej FM Productions Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Współzależna / metoda praw własności	50%	21 sierpnia 2013 r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna, realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Współzależna / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014 r.

W dniu 17 lipca 2015 r. Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki w drodze postępowania likwidacyjnego. Wniosek o wykreślenie spółki został

złożony do sądu rejestrowego w dniu 17.06.2016 r. W dniu 19.08.2016 r. spółka została wykreślona z rejestru przedsiębiorców.

W dniu 17 maja 2016 r. ATM Grupa dokonała sprzedaży 66,67% udziałów spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. Od tego momentu ATM Grupa posiada w Spółce 33,33% udziałów. W tym samym dniu, tj. 17 maja 2016r. NWZW Spółki podjęło uchwałę o zmianie nazwy Spółki z Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. na Echo 24 Sp. z o.o.

Struktura Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2015 r. przedstawiała się następująco:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001 r.
Profilm Sp. z o.o. (dawniej Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. oraz Baltmedia Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	30 kwietnia 2007 r.
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007 r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009 r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012 r.
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. w likwidacji	Wrocław, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	98,43%	28 sierpnia 2013 r.
Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	23 kwietnia 2014 r.
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Wspólne przedsięwzięcie / praw własności	50%	18 września 2010 r.
FM Pro Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Wspólne przedsięwzięcie / praw własności	50%	21 sierpnia 2013 r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Wspólne przedsięwzięcie / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014 r.

3 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r. zostało przygotowane zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez UE. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i powinno być odczytywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2015 r.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

4 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r., są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2015 r., za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się po 1 stycznia 2015 r..

Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2010-2012 obejmujące:

- **Zmiany do MSSF 2 Płatności w formie akcji**

Zmiany te mają zastosowanie prospektywne i doprecyzowują definicję warunku rynkowego oraz warunku dotyczącego nabywania uprawnień, a także wprowadzają definicję warunku świadczenia usług i warunku związanego z dokonaniem (wynikami), które są warunkami nabycia uprawnień. Grupa nie prowadzi programów płatności w oparciu o akcje i w konsekwencji zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

- **Zmiany do MSR 27 Metoda praw własności w jednostkowym sprawozdaniu finansowym**

Zmiany umożliwiają jednostkom na ujmowanie w jednostkowych sprawozdaniach finansowych inwestycji w podmiotach zależnych, stowarzyszonych oraz we wspólnych przedsięwzięciach przy zastosowaniu metody praw własności. Podmioty, które stosują MSSF i zdecydują się na wprowadzenie zmiany sposobu ujmowania inwestycji na metodę praw własności zastosują tę zmianę retrospektywnie.

Jednostka nie zastosowała w sprawozdaniu jednostkowym opcji wprowadzonej przez zmianę.

- **Zmiany do MSSF 3 Połączenie przedsięwzięć**

Zmiany mają zastosowanie prospektywne i wyjaśniają, że zapłata warunkowa, która nie jest klasyfikowana jako element kapitałów jest wyceniana w wartości godziwej przez zysk lub stratę bez względu na to czy jest objęta zakresem MSR 39.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

- **Zmiany do MSR 16 Rzeczowe aktywa trwałe oraz MSR 38 Aktywa niematerialne**

Zmiany mają zastosowanie retrospektywne i wyjaśniają, że składnik aktywów może zostać przeszacowany na podstawie pozyskanych danych obserwowalnych poprzez skorygowanie wartości bilansowej brutto składnika aktywów do wartości rynkowej lub przez określenie wartości bilansowej brutto proporcjonalnie tak, że uzyskana wartość bilansowa odpowiada wartości rynkowej. Dodatkowo, umorzenie stanowi różnicę między wartością brutto a wartością bilansową aktywa.

Zmiana dotyczy wyceny rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych zgodnie z modelem wartości przeszacowanej. Spółka nie stosuje tego modelu wyceny.

- **Zmiany do MSSF 13 Wycena do wartości godziwej**

Zmiany doprecyzowują, że usunięcie paragrafu B5.4.12 z MSSF 9 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena nie miało na celu zmiany wymagań dotyczących wyceny krótkoterminowych należności i zobowiązań. W związku z powyższym, jednostki w dalszym ciągu posiadają możliwość wyceny krótkoterminowych nieoprocentowanych zobowiązań i należności w wartości nominalnej, jeżeli efekt dyskonta nie miałby istotnego wpływu na prezentowane dane finansowe.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

- **Zmiany do MSR 24 Ujawnienie informacji o podmiotach powiązanych**

Zmiany mają zastosowanie retrospektywne i wyjaśniają, że jednostka zarządzająca (świadcząca usługi kluczowego personelu kierowniczego) jest traktowana jako jednostka powiązana na potrzeb ujawnień dotyczących jednostek powiązanych. Dodatkowo jednostka, która korzysta z usług świadczonych przez jednostkę zarządzającą jest zobowiązana do ujawnienia kosztów poniesionych z tego tytułu.

Spółka nie korzysta z usług świadczonych przez jednostkę zarządzającą.

Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2012-2014 obejmujące:

- **Zmiany do MSSF 5 Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży oraz działalność zaniechana**

Aktywa (lub grupy do zbycia) są zazwyczaj zbyte przez sprzedaż lub wydanie właścicielom. Zmiany precyzują, że zmiana jednej z metod na inną nie będzie traktowana jako nowy plan zbycia, a będzie kontynuacją pierwotnego planu.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

- **Zmiany do MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa**

Zmiany wyjaśniają, że wymogi dotyczące ujawnień śródrocznych mogą zostać spełnione zarówno poprzez zamieszczenie odpowiednich ujawnień w śródrocznym sprawozdaniu finansowym bądź dodanie referencji pomiędzy śródrocznym sprawozdaniem finansowym a innym raportem (np. sprawozdaniem z działalności Zarządu). Pozostałe informacje w ramach śródrocznego sprawozdania finansowego muszą być dostępne dla użytkowników na tych samych zasadach oraz w tym samym czasie, w jakim dostępne jest śródroczne sprawozdanie finansowe.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

- **Zmiany do MSR 16 oraz MSR 38 Wyjaśnienie dopuszczalnych metod amortyzacji**

Zmiany wyjaśniają zasady zawarte w MSR 16 i MSR 38 mówiące o tym, że metoda amortyzacji oparta na przychodach odzwierciedla sposób, w jaki jednostka osiąga korzyści ekonomiczne generowane przez składnik aktywów, a nie oczekiwany sposób wykorzystywania przyszłych korzyści ekonomicznych wynikających ze składnika aktywów. W rezultacie, metoda oparta na przychodach nie może być stosowana do amortyzacji środków trwałych i tylko w pewnych okolicznościach jej zastosowanie może być poprawne w odniesieniu do amortyzacji aktywów niematerialnych. Zmiany mają zastosowanie prospektywne.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

Zmiany do MSR 1 Ujawnienia

Zmiany doprecyzowują istniejące wymogi MSR 1 dotyczące:

- istotności,
- agregacji i sum częściowych,
- kolejności not,
- agregacji informacji o udziale w pozostałych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych według metody praw własności – ujawnienie w jednej linii.

Ponadto, zmiany wyjaśniają wymogi, które mają zastosowanie, gdy dodatkowe sumy częściowe są prezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej i rachunku zysków i strat oraz sprawozdaniu z innych całkowitych dochodów

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

Ponadto następujące nowe lub zmienione standardy oraz interpretacje obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2015 roku, jednak nie dotyczą informacji prezentowanych i ujawnianych w sprawozdaniu finansowym Spółki:

- **Zmiany do MSR 16 i MSR 41 Rolnictwo: rośliny produkcyjne**

Zmiana dotyczy ujęcia roślin produkcyjnych.

- **Zmiany do MSSF 11 Rozliczenie nabycia udziału we wspólnej działalności**

Zmiana dotyczy ujęcia przez wspólnika wspólnego działania nabytych udziałów we wspólnym działaniu.

- **Zmiany do MSR 19 Programy określonych świadczeń: składki pracownicze**

Zmiana dotyczy ujęcia świadczeń wnoszonych przez pracowników lub osoby trzecie przy ujmowaniu programów określonych świadczeń.

- **oraz w Zmianach wynikające z przeglądu MSSF 2012-2014 obejmujące:**

- Zmiany do MSSF 7 Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji
 - Kontrakty usługowe - zmiana wyjaśnia, że umowa o świadczenie usług, która obejmuje opłatę może stanowić kontynuację zaangażowania w aktywo finansowe.

- Zastosowanie zmian do MSSF 7 (wydanych w grudniu 2011 roku) do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego.
 - o Zmiany do MSR 19 Świadczenia pracowniczeZmiana dotyczy szacowania stopy dyskonta.

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

Dokonane przez Spółkę zmiany prezentacji, szacunków i korekty błędów

Sporządzając sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2016 r. Spółka nie dokonała zmian zasad prezentacji oraz nie wprowadziła żadnych korekt błędów lat poprzednich.

5 Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2016							
Wartość brutto	6 139	47 266	2 560	14 480	8 392	83	78 920
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie narastająco	-	(10 005)	(2 170)	(6 024)	(7 350)	-	(25 549)
Wartość netto	6 139	37 261	390	8 456	1 042	83	53 371
6 miesięcy do 30 czerwca 2016 (niebadane)							
Wartość netto na początek okresu	6 139	37 261	390	8 456	1 042	83	53 371
Połączenia jednostek gospodarczych	-	-	2	200	4	-	206
Nabycie	-	-	16	6	860	252	1 134
Przeniesienie	-	40	-	-	-	(80)	(40)
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	-	(1)	-	-	(1)
Amortyzacja	-	(574)	(77)	(624)	(177)	-	(1 452)
Wartość netto na koniec okresu	6 139	36 727	331	8 037	1 729	255	53 218
Stan na dzień 30 czerwca 2016 (niebadane)							
Wartość brutto	6 139	47 306	2 761	14 466	9 256	255	80 183
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie narastająco	-	(10 579)	(2 430)	(6 429)	(7 527)	-	(26 965)
Wartość netto	6 139	36 727	331	8 037	1 729	255	53 218
Stan na dzień 1 stycznia 2015							
Wartość brutto	1 899	46 860	32 074	17 212	10 717	10	108 772
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	(1 000)	-	-	-	(1 000)
Umorzenie narastająco	-	(8 849)	(21 567)	(8 237)	(9 155)	-	(47 808)
Wartość netto	1 899	38 011	9 507	8 975	1 562	10	59 964
6 miesięcy do 30 czerwca 2015 (niebadane)							
Wartość netto na początek okresu	1 899	38 011	9 507	8 975	1 562	10	59 964
Nabycie	-	-	20	693	92	269	1 074
Przeniesienie	-	10	-	-	-	(10)	-
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	(8 274)	(525)	(34)	-	(8 833)
Amortyzacja	-	(583)	(796)	(732)	(247)	-	(2 358)
Wartość netto na koniec okresu	1 899	37 438	457	8 411	1 373	269	49 847
Stan na dzień 30 czerwca 2015 (niebadane)							
Wartość brutto	1 899	46 870	2 520	14 312	9 984	269	75 854
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie narastająco	-	(9 432)	(2 063)	(5 901)	(8 611)	-	(26 007)
Wartość netto	1 899	37 438	457	8 411	1 373	269	49 847

6 Aktywa niematerialne

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2016				
Wartość brutto	6 294	21 763	955	29 012
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 896)	-	(4 400)
Umorzenie narastająco	(4 639)	(9 125)	(860)	(14 624)
Wartość netto	151	9 742	95	9 988
6 miesięcy do 30 czerwca 2016 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	151	9 742	95	9 988
Połączenia jednostek gospodarczych	211	-	4	215
Zwiększenia - zakup	-	-	40	40
Zwiększenia – zakończona produkcja własna, przeniesienie z zapasów	3 836	-	-	3 836
Zmniejszenia (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(518)	(1 148)	(22)	(1 688)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	3 680	8 594	117	12 391
Stan na dzień 30 czerwca 2016 (niebadane)				
Wartość brutto	11 867	21 763	1 004	34 634
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 896)	-	(4 400)
Umorzenie narastająco	(6 683)	(10 273)	(887)	(17 843)
Wartość netto	3 680	8 594	117	12 391
Stan na dzień 1 stycznia 2015				
Wartość brutto	6 294	19 497	1 082	26 873
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 471)	(6 256)	(929)	(11 656)
Wartość netto	319	10 411	153	10 883
6 miesięcy do 30 czerwca 2015 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	319	10 411	153	10 883
Zwiększenia	111	100	-	211
Zmniejszenia (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(107)	(967)	(32)	(1 106)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	323	9 544	121	9 988
Stan na dzień 30 czerwca 2015 (niebadane)				
Wartość brutto	6 405	19 597	953	26 955
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 578)	(7 223)	(832)	(12 633)
Wartość netto	323	9 544	121	9 988

7 Nieruchomości inwestycyjne

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Wartość na początek okresu	17 705	16 082
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	65
Zmniejszenie wartości godziwej	(122)	(65)
Aktywowane nakłady	1 110	-
Sprzedaż	(600)	-
Wartość na koniec okresu	18 093	16 082

8 Inwestycje w jednostkach zależnych

		6 miesięcy zakończone	
		30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Wartość netto na początek okresu		99 670	99 670
Nabycie udziałów i akcji w jednostkach zależnych		-	-
Objęcie udziałów i akcji w jednostkach zależnych	3)	400	-
Sprzedaż udziałów i akcji w jednostkach zależnych	3)	(300)	-
Reklasyfikacja (do inwestycji we wspólnych przedsięwzięciach)	3)	(151)	-
Połączenie spółek	1)	(7 950)	-
Przeznaczone do sprzedaży		-	-
Likwidacja	2)	(100)	-
Wartość netto na koniec okresu		91 569	99 670

- 1) W dniu 31 marca 2016 roku Zarząd ATM Grupa S.A. otrzymał postanowienie o dokonaniu w tym samym dniu w Krajowym Rejestrze Sądowym wpisu połączenia spółki ATM Grupa S.A. („Spółka Przejmująca”) ze spółką zależną Profilm Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Spółka Przejmowana”). Połączenie zostało dokonane przez przejęcie, na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ksh poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. Ponieważ Spółka Przejmująca jest jedynym wspólnikiem Spółki Przejmowanej połączenie zostało dokonane zgodnie z art. 516 § 6 ksh w trybie uproszczonym, z ograniczeniami wynikającymi z faktu, że Spółka Przejmująca jest spółką publiczną. Stosownie do treści art. 515 § 1 ksh, a także ze względu na okoliczność, iż Spółka Przejmująca była jedynym udziałowcem Spółki Przejmowanej połączenie zostało przeprowadzone bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej. W wyniku opisanego wyżej połączenia, wartość inwestycji w jednostkach zależnych na dzień 30 czerwca 2016 roku zmniejszyła się o 7.950 tys. zł w porównaniu do stanu na koniec 2015 roku.

Rozliczenie transakcji połączenia:

Inwestycje w jednostkach zależnych - udziały Profilm Sp. z o.o.	-7 950
Przejęte aktywa netto Spółki Profilm Sp. z o.o.	6 270
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek	-1 680

Wartość księgowa przejętych aktywów i zobowiązań na dzień połączenia wynikająca z ksiąg spółki Profilm przedstawiona została poniżej:

Rezerwy z tytułu podatku odroczonego	5
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	100
Razem zobowiązania długoterminowe	105
Zobowiązania finansowe	133
Zobowiązania handlowe	653
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	40
Pozostałe zobowiązania	86
Razem zobowiązania krótkoterminowe	912
Razem zobowiązania	1 017
Rzeczowe aktywa trwałe	206
Wartości niematerialne	216
Razem aktywa trwałe	422
Zapasy	606
Należności handlowe netto	5 959
Pozostałe należności	238
Środki pieniężne i ekwiwalenty	62
Razem aktywa obrotowe	6 865
Razem aktywa	7 287

- 2) W dniu 17 lipca 2015 roku Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki w drodze postępowania likwidacyjnego. Wniosek o wykreślenie spółki został złożony do sądu rejestrowego w dniu 17 czerwca 2016 roku. W dniu 19 sierpnia 2016 roku Sąd wykreślił Telewizję Dolnośląską sp. z o.o. z rejestru przedsiębiorców KRS. W wyniku opisanego wyżej procesu likwidacji, wartość inwestycji w jednostkach zależnych na dzień 30 czerwca 2016 roku zmniejszyła się o 100 tys. zł w porównaniu do stanu na koniec 2015 roku.
- 3) W dniu 24 marca 2016 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty 50 tys. zł do kwoty 450 tys. zł, tj. o kwotę 400 tys. zł poprzez utworzenie nowych udziałów w liczbie 8000, o wartości nominalnej 50 zł każda. Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte w całości przez ATM Grupa.

W dniu 17 maja 2016 roku ATM Grupa dokonała sprzedaży 66,67% udziałów spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. W wyniku sprzedaży wartość inwestycji w jednostkach zależnych na dzień 30 czerwca 2016 roku zmniejszyła się o 300 tys. zł w porównaniu do stanu na koniec 2015 roku. W tym samym dniu, tj. 17 maja 2016r. nastąpiła zmiana nazwy Spółki z Telewizja Dolnośląska

Echo Sp. z o.o. na Echo 24 Sp. z o.o. Od momentu sprzedaży ATM Grupa posiada w Spółce 33,33% udziałów (przed sprzedażą posiadała 100%), stąd reklasyfikacja widoczna na dzień 30 czerwca 2016 roku (151 tys. zł wykazywane w inwestycjach we wspólnych przedsięwzięciach).

9 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Wartość na początek okresu	3 658	3 658
Nabycie udziałów	-	-
Objęcie udziałów	-	-
Reklasyfikacja (przeniesienie z inwestycji w jednostkach zależnych) *	151	-
Sprzedaż	-	-
Wartość na koniec okresu	3 809	3 658

* opisane w nocie 8 „Inwestycje w jednostkach zależnych”

10 Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe	4 841	6 033
w tym:		
- udzielone pożyczki długoterminowe	4 621	5 743

11 Zapasy

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Materiały	31	30
Produkcja w toku - filmowa i telewizyjna	923	5 935
	954	5 965

W analizowanym okresie Spółka dokonała odpisów aktualizujących zapasy (834 tys. zł w I półroczu 2016 roku i 2.054 tys. zł w 2015 roku). Dokonane odpisy dotyczą projektów filmowych i telewizyjnych.

12 Pozostałe należności krótkoterminowe

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Pozostałe należności krótkoterminowe	4 567	1 140
w tym:		
- należności z tyt. pozostałych podatków i innych świadczeń	943	558
- należności z tytułu dywidend	2 594	-
- rozliczenia międzyokresowe czynne	709	379
- należności z tytułu sprzedaży środków trwałych	175	104
- zaliczki wpłacone na zakup środków trwałych	42	25
- inne należności	104	74

13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
a) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 095	34 444
w tym:		
- środki pieniężne w kasie	40	26
- środki pieniężne na rachunkach bankowych	3 355	2 630
- lokaty do 3 miesięcy	9 700	31 788
b) pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	24 587	12 348
w tym:		
- udzielone pożyczki	24 587	12 348

Wzrost salda pożyczek krótkoterminowych wynika głównie z tego, że w analizowanym okresie Spółka udzieliła pożyczek jednostkom zależnym. Zadłużenie w/w przedstawiono w nocie 29.

14 Rezerwy

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
- rezerwy z tyt. świadczeń pracowniczych wraz z narzutami	647	1 209
- rezerwy na nakłady na nieruchomości inwestycyjne	-	710
- pozostałe	265	360
	912	2 279

15 Zobowiązania długoterminowe inne

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Zobowiązania długoterminowe inne	6 283	7 724
w tym:		
- zobowiązanie z tyt. koncesji ATM Rozrywka TV	6 283	7 724

16 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Pozostałe zobowiązania	4 944	3 007
w tym:		
- zobowiązanie z tyt. koncesji ATM Rozrywka TV	1 307	1 223
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 383	772
- zobowiązania inwestycyjne	1 419	111
- inne zobowiązania	835	901

17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

	30 czerwca 2016 (niebadane)	31 grudnia 2015
Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych	12 270	12 713
- długoterminowe	11 872	12 315
- krótkoterminowe	398	398
Dotacje do realizowanej produkcji filmowej	2 435	1 260
- długoterminowe	1 968	930
- krótkoterminowe	467	330
Zaliczki na poczet produkcji telewizyjnych	1 547	4 641
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	1 547	4 641
Inne	445	602
- długoterminowe	220	310
- krótkoterminowe	225	292
	16 697	19 216

18 Przychody ze sprzedaży

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Przychody ze sprzedaży usług	54 573	40 453
w tym:		
- przychody z produkcji telewizyjnej	40 114	23 586
- przychody licencyjne	847	2 157
- przychody z reklam	10 767	10 411
- przychody z wynajmu	848	851
- przychody pozostałe	1 997	3 448

Wzrost przychodów w pierwszym półroczu 2016 roku względem analogicznego okresu roku poprzedniego związany jest z realizacją większej liczby nowych produkcji (między innymi seriali „Druza szansa” i „9. miesiąc” oraz programów realizowanych dla stacji Canal+ Discovery), a także w związku z fuzją na dzień 31 marca 2016 roku ze spółką Profilm, producentem takich seriali jak „Ojciec Mateusz” i „Strażacy”.

19 Pozostałe przychody

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Pozostałe przychody	7 466	10 837
w tym:		
- zysk na sprzedaży środków trwałych	121	1 047
- zysk ze zbycia inwestycji	146	-
- dotacje	199	4 557
- dywidendy	6 297	4 624
- odsetki od lokat powyżej 3 m-cy	26	-
- odsetki od pożyczek	475	411
- odszkodowania	25	28
- dodatnie różnice kursowe	3	94
- inne	174	76

20 Podatek dochodowy

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Ujęte w zysku lub stracie		
Bieżący podatek dochodowy		
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	-	220
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych		-
Odroczony podatek dochodowy		
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	-	9
Obciążenie podatkowe wykazane w zysku lub stracie	-	229

	okres zakończony 30 czerwca 2016 r.	okres zakończony 30 czerwca 2015 r.
Zysk brutto przed opodatkowaniem z działalności kontynuowanej	8 846	13 070
Zysk przed opodatkowaniem z działalności zaniechanej		
Zysk brutto przed opodatkowaniem	8 846	13 070
Podatek według ustawowej stawki podatkowej obowiązującej w Polsce, wynoszącej 19% (2014: 19%)	1 681	2 483
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych		
Niejęte straty podatkowe		
Podatkowe ulgi inwestycyjne		
Wykorzystanie wcześniej nierozpoznanych strat podatkowych		
Koszty trwale niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	521	761
Przychody trwale niebędące podstawą do opodatkowania	6 497	9 181
Pozostałe		
Podatek według efektywnej stawki podatkowej wynoszącej 2,6% (2015: 6,1%)	229	792
Podatek dochodowy (obciążenie) ujęty w zysku lub stracie	229	792
Podatek dochodowy przypisany działalności zaniechanej		

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	30 czerwca 2016 r.	31 grudnia 2015
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych	2 198	1 642
Odsetki	70	59
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych	168	747
Pozostałe	73	62
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	2 509	2 510
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych	448	442
Odpisy z tytułu utraty wartości	461	252
Rezerwy na zobowiązania	539	469
Przychody przyszłych okresów	832	1 048
Pozostałe	-	84
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	2 280	2 295

21 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w okresie.

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki	8 617	12 278
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	84 300 000	84 300 000
Podstawowy zysk na akcję (w zł)	0,10	0,15

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej.

22 Sezonowość

Działalność Spółki nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

23 Segmenty operacyjne

ATM Grupa S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. W działalności Spółki można wyróżnić cztery segmenty: produkcja telewizyjna i filmowa, zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie kanału telewizyjnego ATM Rozrywka TV oraz pozostałą działalność. Segmenty operacyjne, zgodnie z wymaganiami standardu MSSF 8, zostały zaprezentowane w „Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r.”

24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje

W pierwszej połowie 2016 r. Spółka objęła 8.000 nowych udziałów, o wartości nominalnej 50 zł. każdy, w podwyższonym kapitale zakładowym ECHO 24 Sp. z o.o.

W dniu 31 marca 2016 roku Zarząd ATM Grupa S.A. otrzymał postanowienie o dokonaniu w tym samym dniu w Krajowym Rejestrze Sądowym wpisu połączenia spółki ATM Grupa S.A. („Spółka Przejmująca”) ze spółką zależną Profilm Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Spółka Przejmowana”). Połączenie zostało dokonane przez przejęcie, na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ksh poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. Ponieważ Spółka Przejmująca jest jedynym współnikiem Spółki Przejmowanej połączenie zostało dokonane zgodnie z art. 516 § 6 ksh w trybie uproszczonym, z ograniczeniami wynikającymi z faktu, że Spółka Przejmująca jest spółką publiczną. Stosownie do treści

art. 515 § 1 ksh, a także ze względu na okoliczność, iż Spółka Przejmująca była jedynym udziałowcem Spółki Przejmowanej połączenie zostało przeprowadzone bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej. Szczegółowe informacje na ten temat podane zostały w raporcie bieżącym nr 10/2016.

W dniu 17 maja 2016 r. ATM Grupa dokonała sprzedaży 66,67% udziałów spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. Od tego momentu ATM Grupa posiada w Spółce 33,33% udziałów. W tym samym dniu, tj. 17 maja 2016r. nastąpiła zmiana nazwy Spółki z Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. na Echo 24 Sp. z o.o.

W dniu 17 lipca 2015 r. Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki w drodze postępowania likwidacyjnego. Na dzień 2 czerwca Spółka sporządziła bilans likwidacyjny, na podstawie którego, w dniu 17 czerwca 2016 r. NWZW dokonało podziału majątku Spółki. Wniosek o wykreślenie spółki został złożony do sądu rejestrowego w dniu 17.06.2016 r. W dniu 19.08.2016 r. spółka została wykreślona z rejestru.przedsiębiorców.

25 Kredyty i pożyczki

W pierwszej połowie 2016 r. Spółka nie korzystała z kredytów i pożyczek.

26 Zobowiązania i aktywa warunkowe

Na dzień 30 czerwca 2016 r. Spółka ATM Grupa S.A. jest poręczycielem wierzytelności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 8 września 2015 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 10.800 tys. zł.
- 2) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za spłatę przyszłych zobowiązań z tytułu transakcji na rynku finansowym zawieranych pomiędzy ATM System a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w związku z umową pomiędzy w/w podmiotami o prowadzenie rachunków bankowych oraz o świadczenie usług związanych z tymi rachunkami. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 1.300 tys. zł;
- 3) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 3.000 tys. zł,
- 4) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bank Polska Kasa Opieki S.A. umowy o udzielenie gwarancji bankowej do wysokości 1.979 tys. zł.
- 5) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25.000 tys. zł.

ATM System Sp. z o.o. i ATM Studio Sp. z o.o. terminowo spłaca swoje zobowiązanie wobec banku.

Na dzień 30 czerwca 2015 r. Spółka ATM Grupa S.A. była poręczycielem wierzytelności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 3.000 tys. zł,
- 2) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25.000 tys. zł.

27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2016

W pierwszym półroczu 2016 r. nie wystąpiły inne istotne wydarzenia.

28 Zdarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym.

29 Transakcje z podmiotami powiązanymi

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2016 r.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	1 524	1 347	6 336	3 030	5 320
Profilm Sp. z o.o.	-	-	-	81	-
Studio A Sp. z o.o.	1 102	-	-	1 161	-
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	10	2	3 800	140	16
ATM Studio Sp. z o.o.	12	62	11 019	277	409
Wspólne przedsięwzięcia					
FM Pro Sp. z o.o.	1 915	-	-	2 717	-
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	-	-	-	1 609	-
Echo 24 Sp. z o.o.	21	-	861	65	-
Kluczowy personel kierowniczy spółek Grupy					
IQ Andrzej Muszyński	-	31	-	-	135
OFFICE SERVICE Maciej Grzywaczewski *	-	-	-	-	57
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	1	60
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	60
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	12	-	1	60
LARK Anna Skowrońska	-	6	-	-	88
Dorota Michalak - Kurzewska	-	31	-	3	150
FM Productions Filip Majchrowski	-	-	-	1	-
Pozostałe podmioty powiązane					
ALDENTRO Sp. z o.o.	-	-	-	3	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	16	42	-	13	59
Topacz Investment Sp. z o.o.	-	-	5 272	176	9
Fundacja Miasto Dzieci	-	-	-	1	-
	4 600	1 557	27 288	9 279	6 423

* do 17.05. jednostka zależna, od 18.05. wspólne przedsięwzięcie

** podmiot powiązany do 18.04.2016r.

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2015 r.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	2 030	1 322	9 500	3 873	4 478
Profilm Sp. z o.o.	26	-	3 250	228	1
Studio A Sp. z o.o.	536	57	1 057	657	51
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	1	1	2 542	101	55
ATM Studio Sp. z o.o.	25	23	1 020	162	364
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	-	-	-	4	3
ATM FX Sp. z o.o.	-	-	-	4	6
Wspólne przedsiębiorstwa					
FM Pro Sp. z o.o.	8	129	1 603	60	210
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	-	-	-	2 093	-
Echo 24 Sp. z o.o.	5	-	263	15	-
Kluczowy personel kierowniczy spółek Grupy					
IQ Andrzej Muszyński	-	25	-	-	120
OFFICE SERVICE Maciej Grzywaczewski *	-	20	-	-	96
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	60
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	60
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	12	-	1	60
LARK Anna Skowrońska	-	-	-	67	50
Dorota Michalak - Kurzewska	-	31	-	2	150
EXPERTIS Emil Dłużewski	-	22	-	-	107
Pozostałe podmioty powiązane					
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	8	26	-	7	77
Topacz Investment Sp. z o.o.	7	-	5 061	69	2
	2 646	1 692	24 296	7 343	5 950

Wynagrodzenie kluczowych członków kadry kierowniczej

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2016 (niebadane)	30 czerwca 2015 (niebadane)
Wynagrodzenie Członków Zarządu z tyt. pełnionej funkcji	1 557	1 586
Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej z tyt. pełnionej funkcji	288	288
Wynagrodzenie Prokurenta z tyt. pełnionej funkcji	36	36
	1 881	1 910

Nie stwierdzono występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązanymi, na innych warunkach niż rynkowe.

30 Dywidendy

W dniu 18 kwietnia 2016 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w kwocie 0,22 zł na jedną akcję.

Łączna wartość dywidendy, która została wypłacona przez Spółkę, wyniosła 18.546 tys. zł. Dzień ustalenia dywidendy przypadał na 21 kwietnia 2016 roku, natomiast dzień wypłaty w dniu 6 maja 2016 roku. Dywidendą zostały objęte wszystkie akcje Spółki, tj. 84.300 tys. sztuk.